entonces sueltos.

Al dorso del mismo se lee: Suspensión del término de cier-

tos pagos hasta cierto plazo,^=^Es del censo de la Cámara
Apostólica.—No tiene data.
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íerminis per nos eisdem super hoc assignatis, et in eos

excomunicaíioniseíEcclesiam suaminterdicti seníentia

iam promulgaía, ut in nostrisliíteris et etiam ¡n alia pu-

blica scriptura inde facía clarius contineíur; eí discreti

viri dominus Dominicus Martin!, sescrista, eí Ferrandus

Johannis, Canonicus, predicte Ecclesie Vallisolleíipro-

curaíores eí sindici suprascripíorum Abbaíis, Prioris,

et Capituli, uí asserebaní, eí eíiam per litíeras sigillis

ípsorum Abbaíis eí Capiíuli sigillaías expressius appa-

rebaí, apud Legionem in Monasferio Sancíi Isidori

veneriní, et in termino ordinato coram nobis occasione

predicíorum comparueriní diceníes, se ad presens

non habere, eí eíiam propíer predicíi Abbaíis aduer-

siíaíes non posse recuperasse pecuniam pro dicíis

censibus persoluendis, eí aliqua priuilegia Sedis Apos-

tolice supra hiis censibus concessa non posse repe-

risse, licet cum diligeníia inquissiía fuerint, assereníes,

vnum solum lllustris Comiíis Peíri Assuriz priuille-

gium ostenderiní, supplicaníes nobis eí misericordiíer

reqreníes (sic) quod predicíam seníeníiam suspenden-

do, aliquem compeíeníem íerminum eidem Abbaííi

assignaremus, quo posseí nobis nomine Ecclesie Ro-

mane saíisfacere de predicíis. Nos eorum precibus et

plurium bonorum consiliis, eí eíiam oporíuniíaíi et

misericordie poíius quam seueriíaíi adherentes, eí ad

omnez ^^^ eorum excusaíionem remouendam, supras-

cripíam seníeníiam usque ad médium mensem lanuarii

proximi duximus suspendendam, denuncianíes eisdem

sindicis coram nobis preseníibus, eí eíiam de ipsorum

consensu aucíoriíaíe qua fungimur nomine dicíi Abba-

íis disíincíe iniungentes, quod infra predicíum íermi-

num per se uel per alios ipsius Abbaíis nomine penes

(a) Erraía por omnem.
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conuentum fratrum predicatorum de Tholeto assig-nent,

et deponaní in bono auro seu argento monetaío ían-

íum, de quo pro censibus supradictis nobis nomine
predicto suis sumplibus eí expensis per procuraíores

ad hoc constituios plenarie et libere satisfiat ad com-
puíum viginti quinqué marabetinorum bone et ueteris

monete Burgalensis pro quolibet anno, videlicet de

viginli annis preteritis. Eo adito etiam et expresso,

quod cum in litteris domini Pape bullatis, quas por-

íamus, contineatur, quod dicta Ecclesia Vallisolletana

debeat soluere viginti quinqué marabetinos pro censi-

bus annuatim, quod sit in uoluntate domini Pape uel

eius Camerarii ut morabetini predicti viginti quinqué

marabetini soluantur aurei uel de antiqua moneta in

Ispania usuali, que ipsis sindicis suprascripto nomine

precepimus per predictum Abbatem uel Procuratorem

ad hoc constitutum Summo Pontifici uel eius Camera-

rio tempore ordinati (apud) ciuitatem Romanam con-

cilii uel antea nuntiauimus. Alioquin si nostra, immo
domini Pape, mandata ad predictum terminum pro

suprascripta pecunia assignanda, ut suprascriptum

est, ac deponenda non adimpleuerint, predicta priui-

legia principalia malitiose seu alio modo scienter ocul-

jata fuerint, suprascripti omnes eadem, qua prius,

sententia sint affiicti. Et ad cautellam eí maiorem uali-

tudinem ratificamus eamdem sententiam, et ex nunc

pro ut ex tune in scriptis auctoritate supradicta, qua

fungimur, confirmamus. Quibus predicti sindici con-

sentientes, pecuniam pro soluendis censibus ad pre-

sens non habere, et suprascripta priuilegia principalia

non reperisse, ac predicta mandata toto posse, bona

fide, sine fraude, faceré adimpleri iurauerunt, se et

dictum Abbatem sub omnium suorum bonorum ypo-

techa et predicte uinculo sententie, ac sub pena ex-
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pensi et dampnorum, que ¡nde sustinerentur, supra-

dictam pecuniam penes prefatum conuentum ad dictum

íerminum assignare, ut prescriptum est, ac dcponere

obligantes; quibus suprascripfo nomine precepimus

quod dicto Abbati ex parte nosíra denuntient, et etiam

procurent quod ipse Abbas sub penna excomunicacio-

nis constituat procuratorem ad obligandum nobis ip-

sum Abbatem pro suprascripta nuntiatione Summo
Pontifici uel eius Carnerario, ut supradictum est, fa-

cienda.

Pergr. 285 X 277.—Letra de albalacs.

Legr. XXXII, núm. 1. A.

Macho he dudado en incluir el presente diplo-

ma en la colección del siglo XIII, pues tan cuida-

dosamente parece haberse ocultado su fecha,

que no quedó rastro alguno positivo para pun-

tualizarla. Omítese el nombre del Papa, de quien

había recibido su comisión el canónigo de Parma,

Maestre Adegerio, que aunque pomposamente
se llame Nuncio del Papa no pasó de ser un

mero delegado ó recaudador de censos; por lo

cual nada de extraño tiene que no figure en la

Tabla de los Legados y Nuncios Apostólicos en

España, con que enriqueció don Vicente de la

Fuente su Historia Eclesiástica de nuestra patria.